
302960-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 302960-2024 - Résultats

Espagne – Bennes à ordures – Suministro en régimen de adquisición de 3 vehículos recolector 
carga trasera 4x4 de 3,5 m3 para playas con destino s servicios de Limpieza de Málaga S.A.M
OJ S 99/2024 23/05/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Consejo de Administración de Limpieza de Málaga Sociedad Anónima Municipal
Adresse électronique: cgallardol@limpiezademalaga.es
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Protection de l’environnement

2. Procédure

Procédure
Titre: Suministro en régimen de adquisición de 3 vehículos recolector carga trasera 4x4 de 3,5 
m3 para playas con destino s servicios de Limpieza de Málaga S.A.M
Description: Con esta acción, LIMPIEZA DE MÁLAGA, S.A.M. continúa una apuesta decidida 
por una menor emisión de gases, el ahorro de energía, menor emisión sonora y el aumento 
en la eficiencia del trabajo. Los nuevos vehículos poseen una eficiencia energética superior a 
los actuales y son de bajo impacto ambiental, tanto en ruidos como en emisiones. Son 
vehículos, por tanto, más respetuosos por el medioambiente por su adaptación a las nuevas 
tecnologías con motores adaptados a la normativa EURO VI reduciendo emisiones de CO2.
Identifiant de la procédure: d38c41d8-7fa1-4922-a180-adc7891dfb49
Avis précédent: f5ac4e13-6998-4a72-a7bf-eb5b5adf8196-01
Identifiant interne: 2023/PL118.2
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144511 Bennes à ordures
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34144512 Véhicules de compactage des ordures 

, ménagères 42418940 Matériel de manutention de conteneurs

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Málaga (ES617)
Pays: Espagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Suministro en régimen de adquisición de 3 vehículos recolector carga trasera 4x4 de 3,5 
m3 para playas con destino s servicios de Limpieza de Málaga S.A.M

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/302960-2024
mailto:cgallardol@limpiezademalaga.es


302960-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Description: Con esta acción, LIMPIEZA DE MÁLAGA, S.A.M. continúa una apuesta decidida 
por una menor emisión de gases, el ahorro de energía, menor emisión sonora y el aumento 
en la eficiencia del trabajo. Los nuevos vehículos poseen una eficiencia energética superior a 
los actuales y son de bajo impacto ambiental, tanto en ruidos como en emisiones. Son 
vehículos, por tanto, más respetuosos por el medioambiente por su adaptación a las nuevas 
tecnologías con motores adaptados a la normativa EURO VI reduciendo emisiones de CO2.
Identifiant interne: 2023/PL118.2

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144511 Bennes à ordures
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34144512 

, Véhicules de compactage des ordures ménagères 42418940 
Matériel de manutention de conteneurs
Options: 
Description des options: No se prevé prórroga en el expediente

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre
Objectif social promu: Autre

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Criterio Precio.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 55

: Critère
: Type Qualité

Description: Escape de gases tipo superior.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 5
: Critère

: Type Qualité
Description: Guardabarros de Acero.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 2

: Critère
: Type Qualité

Description: Mayor capacidad en #3 de la caja.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 5
: Critère

: Type Qualité
Description: Mejor par motor.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)



302960-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

Nombre critère d’attribution: 5
: Critère

: Type Qualité
Description: Menor emisión de ruido del equipo de trabajo.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5

: Critère
: Type Qualité

Description: Reducción del plazo de entrega.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 5
: Critère

: Type Qualité
Description: Sistema Engrasador automático con bomba propia.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 2

: Critère
: Type Qualité

Description: Diseño ergonómicos de mandos y disposición de monitores.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 3
: Critère

: Type Qualité
Description: Facilidad de limpieza interior de la tolva, prensa pala eyectora y vehículo..

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 3

: Critère
: Type Qualité

Description: Intercambio de la junta de estanqueidad de la caja.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 3
: Critère

: Type Qualité
Description: Protección de los sensores y/o encoders y demás elementos propios del equipo 
de trabajo.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 3

: Critère
: Type Qualité

Description: Sistema de compactación.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 3

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen



302960-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organisation chargée des procédures de recours: Consejo de Administración de Limpieza de 
Málaga Sociedad Anónima Municipal - Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 497 850,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Ros Roca S.A.U.
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 602 398,50 EUR
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 2024-PL118.2
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 17/04/2024
Date de conclusion du marché: 21/05/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 497 850,00 EUR
Valeur de l’offre recevable la plus élevée: 555 066,75 EUR

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Consejo de Administración de Limpieza de Málaga Sociedad Anónima Municipal
Numéro d’enregistrement: 51360540179814
Numéro d’enregistrement: A93746584
Ville: Málaga
Code postal: 29010
Subdivision pays (NUTS): Málaga (ES617)
Pays: Espagne
Point de contact: Consejo de Administración de Limpieza de Málaga Sociedad Anónima 
Municipal
Adresse électronique: cgallardol@limpiezademalaga.es

mailto:cgallardol@limpiezademalaga.es


302960-2024 Page 5/5

8.1.

Téléphone: +34 952232280
Profil de l’acheteur: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=iqJLiNqxN%2FOmq21uxhbaVQ%3D%3D
Autres points de contact: 
Nom officiel: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales
Ville: Málaga
Code postal: 29016
Pays: Espagne
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0002
Nom officiel: Ros Roca S.A.U.
Taille de l’opérateur économique: Grande
Numéro d’enregistrement: A25014382
Ville: Lerida
Code postal: 25300
Pays: Espagne
Adresse électronique: notificacionescomercial@rosroca.com
Téléphone: 973508100
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du propriétaire: Espagne
Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 63706857-6602-43a0-b2b2-a2265ac4621b  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 22/05/2024 11:40:39 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: espagnol
Numéro de publication de l’avis: 302960-2024
Numéro de publication au JO S: 99/2024
Date de publication: 23/05/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iqJLiNqxN%2FOmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iqJLiNqxN%2FOmq21uxhbaVQ%3D%3D
mailto:notificacionescomercial@rosroca.com

